UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
ATO EDITAL Nº 001 DE 07 DE JANEIRO DE 2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DOPLANO DE CARREIRA

DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

GABARITOS DAS PROVAS REALIZADAS NO DIA 24 DE MARÇO DE 2013

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, torna publico
os GABARITOS das provas realizadas no dia 24 de março de 2013 do CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO.

Assistente em Administração

01 = ( D ) - 02 = ( C ) - 03 = ( B ) - 04 = ( C ) - 05 = ( C )

06 = ( A ) - 07 = ( D ) - 08 = ( C ) - 09 = ( B ) - 10 = ( C )

11 = ( A ) - 12 = ( D ) - 13 = ( D ) - 14 = ( C ) - 15 = ( C )

16 = ( B ) - 17 = ( C ) - 18 = ( A ) - 19 = ( D ) - 20 = ( B )

21 = ( D ) - 22 = ( A ) - 23 = ( A ) - 24 = ( B ) - 25 = ( C )

26 = ( B ) - 27 = ( C ) - 28 = ( D ) - 29 = ( D ) - 30 = ( C )

31 = ( A ) - 32 = ( C ) - 33 = ( B ) - 34 = ( D ) - 35 = ( B )

36 = ( C ) - 37 = ( B ) - 38 = ( C ) - 39 = ( A ) - 40 = ( B )

São Paulo, 27 de março de 2013.

PROFA. DRA. SORAYA SOUBHI SMAILI
REITORA